
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

 Datos del Proveedor

442/17

Servicio catering y alquiler equipos de sonidos CONANI-DAF-CM-2017-031

Rei Travel's, SRLRazón Social: RNC-130806055

Avenida Ingeniero Roberto Pastoriza, 202Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

02/08/2017 09/08/2017a

Consejo Nacional para la Niñez y la Adolescencia
Orden de Compra-OR-2017-442

Descripción:

Obra:

2017-CMC-31Trámite de Compra asociado:

RD$  207,580.99Total:

809-593-2323Tel:

Nombre Comercial: Rei Travel's, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Vaso para helados  desechable  paquete (ver ficha técnica)

Servicios de transporte y montaje (ver ficha técnica)

Servicio de refrigerios divertidos (pizza y hot dog) (100 uds. C/U)

Servicio de sonido (Ver ficha técnica)

3

1

200

1

ud

ud

ud

ud

 866.00

 6,000.00

 340.00

 20,000.00

RD

RD

RD

RD

 2,598.00

 6,000.00

 68,000.00

 20,000.00

 3,065.64

 7,080.00

 80,240.00

 23,600.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 467.64

 1,080.00

 12,240.00

 3,600.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17368818

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

Consejo Nacional para la Niñez y la Adolescencia
Orden de Compra-OR-2017-442

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Maquina de palomitas (ver ficha técnica)

Vaso desechables paquetes  No 7 oz para jugo(ver ficha técnica)

Servilletas de papel desechable 500/1 (ver ficha técnica)

Merienda divertido(Helado diferentes sabores) (ver ficha técnica

Servicio de  bebidas( jugos naturales) ( ver ficha técnica)

Botellita de agua ( ver ficha técnica)

Cucharas paquetes  desechables(ver ficha técnica)

1

5

1

4

7

150

3

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 10,000.00

 1,077.61

 300.04

 4,625.00

 2,600.00

 40.00

 10.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 10,000.00

 5,388.05

 300.04

 18,500.00

 18,200.00

 6,000.00

 30.00

 11,800.00

 6,357.90

 354.05

 21,830.00

 21,476.00

 7,080.00

 35.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,800.00

 969.85

 54.01

 3,330.00

 3,276.00

 1,080.00

 5.40

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

Consejo Nacional para la Niñez y la Adolescencia
Orden de Compra-OR-2017-442

Subtotal
Total ITBIS

 175,916.09
 31,664.90

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Mesas de apoyo rectangular éstandar (ver ficha técnica)

Decoración de globos (ver ficha técnica)

3

1

ud

ud

 300.00

 20,000.00

RD

RD

 900.00

 20,000.00

 1,062.00

 23,600.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 162.00

 3,600.00

 Detalle

12

13

Observación:

Observación:

IT

 207,580.99

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

Consejo Nacional para la Niñez y la Adolescencia
Orden de Compra-OR-2017-442

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

3
1
200
1
1
5
1
4
7
150
3
3
1

Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI
Oficina Principal de CONANI

02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017
02/08/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


