



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de	Compra-OF	₹-2017-442
----------	-----------	------------

Consejo Nacional para la Niñez y la Adolescencia

17368818

Nro. Contrato / Año: 442/17

Fecha: 02/08/2017 a 09/08/2017

Descripción: Servicio catering y alquiler equipos de sonidos CONANI-DAF-CM-2017-031

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Rei Travel's, SRL RNC-130806055

Nombre Comercial: Rei Travel's, SRL

Domicilio Comercial: Avenida Ingeniero Roberto Pastoriza, 202 Tel: 809-593-2323

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-31 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 207,580.99

Observaciones:

Detalle

Modalidad Pago: Crédito

T Descrip	ción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1 Vaso pa	ra helados des	sechable paquete (ver	ficha técnica)					
		3	ud	RD	866.00	2,598.00	0.00	467.64
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	3,065.64
Observació	າ:							
2 Servicios	s de transporte	y montaje (ver ficha té	ecnica)					
		1	ud	RD	6,000.00	6,000.00	0.00	1,080.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	7,080.00
Observació	ո։							
3 Servicio	de refrigerios	divertidos (pizza y hot d	dog) (100 uds.	C/U)				
		200	ud	RD	340.00	68,000.00	0.00	12,240.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	80,240.00
Observació	n:							
4 Servicio	de sonido (Ve	r ficha técnica)						
		1	ud	RD	20,000.00	20,000.00	0.00	3,600.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	23,600.00
Observació	1:							
IRMA RES	PONSABLE	AUTORIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nombi	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-442

Consejo Nacional para la Niñez y la Adolescencia

Detaile Detaile								
	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio	Imp Moneda	0/	ITBIS Total
"	Descripcion	Cantidad	Unidad	IVIOII	Unit s/ITBIS	Orig s/ITBIS	% Descuento	Moneda Orig
5	Maquina de palomitas (ver fi	cha técnica)						
١	maquina de palornitas (ver in	1	ud	RD	10,000.00	10,000.00	0.00	1,800.00
		•	uu	ND.	10,000.00	Total Otros		0.00
							oneda Original	11,800.00
Oh	servación:					Cubicial Wi	oricua Original	11,000.00
	Vaso desechables paquetes	No 7 oz poro iur	actuar ficha tác	nioo\				
0	vaso desechables paqueles	5	ud	RD	1,077.61	5,388.05	0.00	969.85
		5	uu	ΚD	1,077.01	5,366.05 Total Otros		
							oneda Original	0.00
	servación:					Subtotal Mit	oneda Original	6,357.90
7	Servilletas de papel desecha			55	000.04	000.04	0.00	54.04
		1	ud	RD	300.04	300.04	0.00	54.01
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	354.05
Ob	servación:							
8	Merienda divertido(Helado di							
		4	ud	RD	4,625.00	18,500.00	0.00	3,330.00
						Total Otros	•	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	21,830.00
Ob	servación:							
9	Servicio de bebidas(jugos n	aturales) (ver fic	cha técnica)					
		7	ud	RD	2,600.00	18,200.00	0.00	3,276.00
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	21,476.00
Ob	servación:							
10	Botellita de agua (ver ficha t	écnica)						
		150	ud	RD	40.00	6,000.00	0.00	1,080.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	7,080.00
Ob	servación:							
11	Cucharas paquetes desecha	ables(ver ficha té	cnica)					
		3	ud	RD	10.00	30.00	0.00	5.40
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	35.40
Ob	servación:							
L								
FIR	MA RESPONSABLE AUT	ORIZADO						
		—						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	
		, . म						





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-442

			Jonsejo Na	acional para l	a Niñez y la Ac	lolescencia		
Det	alle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Mesas de apoyo rectangul	lar éstandar (ver ficl	ha técnica)					
		3	ud	RD	300.00	900.00	0.00	162.00
							Impuestos	0.00
							oneda Original	1,062.00
Obs	servación:						· ·	•
	Decoración de globos (ver	ficha técnica)						
13	Decoración de giobos (ver	1	ud	RD	20,000.00	20,000.00	0.00	3,600.00
		1	uu	KD	20,000.00		Impuestos	
								0.00
۵.	.,					Subtotal Mi	oneda Original	23,600.00
Obs	servación:							
							RD) \$
				Subtotal			17	5,916.09
				Total ITBIS				,664.90
				Total Descuer			0.0	
				Total Otros In Total	ipuestos		0.0	7,580.99
				Total			20	7,560.99
CID	MA RESPONSABLE AU	ITODIZADO						
riKľ	VIA RESPUNSABLE AU	JIORIZADO						
		Firma					Firma	
		i iiiia					. milia	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					7 1 - 100	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-442

	Consejo Nacional para la Niñez y la Adolescencia					
Plan	de Entrega					
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad			
1	3	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
2	1	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
3	200	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
4	1	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
5	1	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
6	5	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
7	1	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
8	4	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
9	7	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
10	150	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
11	3	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
12	3	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
13	1	Oficina Principal de CONANI	02/08/2017			
FIRM	A RESPONSABLE	AUTORIZADO				
		Firma	Firma			

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido